Nếu bài vở không được chọn đăng, Ban Báo Chí xin được lưu trữ và có thể đăng
trong những năm sau. Nếu bài được cần sửa chữa, Ban Báo Chí sẽ liên lạc và với sự
đồng ý của tác giả.

Cộng Đoàn không có thông lệ trả nhuận bút cho các bài được đăng.

Đặc san sẽ được phát hành miễn phí trong đêm văn nghệ mừng Xuân Đinh Dậu 2017.

Đặc biệt mỗi năm cộng đoàn chỉ phát hành một lần, cho nên mọi gia đình luôn giữ
trong nhà.

Là cơ hội để quảng cáo cho các thương nghiệp, nhà hàng, văn phòng, cơ sở, dịch vụ,
v.v. Xin quý vị liên lạc với anh Minh, điện thoại 908-616-5612, để được giúp đỡ tận
tình về trình bày cũng như về nội dung quảng cáo.